Nowe Miasto nad Pilicg 24.04.2019r.

KONKURS OFERT
NA WYBOR AGENTA EMISJI OBLIGACJI KOMUNALNYCH

Odpowiedzi na zapytania, ktore wplynely do Organizatora w dniu 18.04.2019r.

Czy Gmina posiada zadtuzenie z tytutu wykupu wierzytelnosci, forfaitingu, faktoringu ? Jesli tak
prosimy o podanie aktualnych (na dzieh 31.03.2019r.) kwot zadtuzenia z wymienionych tytutow,
dat wygasniecia zobowigzania, harmonogramu sptat.

Odpowiedz: NIE

Czy Gmina posiada zobowigzania wobec ZUS i Urzedu Skarbowego? Czy Gmina dopuszcza
dostarczenie przed podpisaniem umowy emisji obligacji aktualnych zaswiadczen o braku
zalegtosci z ptatnosciami wobec ZUS i US?

Odpowiedz: Gmina Nie posiada zobowigzan wobec ZUS i Urzedu Skarbowego. Przed
podpisaniem umowy Gmina zlozy oswiadczenie o braku zalegtosci z ptatnosciami wobec
ZUS i US.

Czy Gmina posiada zawarte umowy na dofinansowanie zadan inwestycyjnych? Jedli tak to na
jakie zadania i w jakich kwotach?

Odpowiedz: NIE

Czy Gmina posiada ztozone wnioski o dofinansowanie zadan inwestycyjnych? Czy wnioski zostaty
zaakceptowane? Jesli tak to na jakie kwoty?

Odpowiedz: TAK

e Przebudowa drogi lokalnej Nowe t.egonice - Bieliny. Wniosek w trakcie weryfikacji — 200 000,00
zt,

e Monitoring miasta Nowe Miasto nad Pilicg. Wniosek w trakcie weryfikacji - 100 000,00 zt.

e Przebudowa drogi gminnej Zdzary - Godzimierz- gr. woj. - (Lewin) i Betek — Swidrygaty.
Whniosek w trakcie weryfikacji — 1 364 000,00 z¢

e Otwarte strefy aktywnosci w Nowym MieScie nad Pilicg. Wniosek w trakcie weryfikaciji
- 50 000,00 zt.

Czy w ciggu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze Gmina musiata zwréci¢ srodki uzyskane
z UE z powodu nie wywigzania sie z postanowien umowy o dofinansowanie? Jezeli tak, prosimy o
podanie kwoty srodkéw zwréconych w ciggu petnych ostatnich 2 lat budzetowych.

Odpowiedz: NIE



6. Czy Gmina dopuszcza w czasie obowigzywania umowy emisyjnej zobowigzania sie do:
skfadania w Banku (lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Gminy)

w terminie 30 dni od ich sporzgdzenia:
- kwartalnych i rocznych sprawozdan finansowych Rb-NDS, Rb-N, Rb-Z, Rb-27s, Rb-28s,

- rocznych i potrocznych sprawozdan opisowych z wykonania budzetu Gminy wraz z opiniami

RIO,

- projektow budzetow i projektow WPF (w kolejnych latach) wraz z opiniami RIO oraz uchwat

budzetowych i uchwat w sprawie WPF — po ich zatwierdzeniu

Odpowiedz: TAK

7. Udzielone przez Gmine gwarancje / poreczenia (stan na dzien 31.03.2019r.):

Nazwa
podmiotu

Aktualna kwota

Rodzaj

poreczenia/gwarancji poreczonego

(TPLN)

zobowigzania

Aktualna kwota
poreczonego/gwarantowanego
zobowigzania (TPLN)

Okres obowigzywania
poreczenia/gwarancji (do)

Odpowiedz: BRAK

8. Zawarte lub planowane umowy wsparcia finansowego spétek komunalnych/ ZOZ/ szpitali/
zwigzkéw miedzygminnych (kwota wsparcia finansowego pozostatego/planowanego do
whniesienia, okres)

Odpowiedz: BRAK

9. Czy Gmina posiada akcje, udziaty w innych podmiotach. Jesli tak prosze o wypetnienie ponizszej
tabeli (stan na dzier 31.03.2019r.):

Nazwa
podmiotu

Nr REGON

% udziat w kapitale
podmiotu

% w ogolnej liczbie gloséw
na WZA

wartos¢ udziatéw (TPLN)
nalezacych do JST

Odpowiedz: BRAK

10. Zawarte lub planowane umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (podmiot, kwota zadania
ogotem, udziat JST, okres realizacji)

Odpowiedz: BRAK

11. Zawarte lub planowane umowy leasingu zwrotnego nieruchomosci/sprzedazy zwrotnej
(kwota, okres)

Odpowiedz: BRAK

12. Czy na terenie Gminy funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywnosci gospodarczej
(jezeli tak, prosze podac nazwe strefy, powierzchnie ogétem)

Odpowiedz: TAK. Tarnobrzeska Specjalna Strefa Ekonomiczna. Powierzchnia 15 ha.




13. Czy Gmina jest wtascicielem SP ZOZ-u szpitala. Jesli tak prosze o opublikowanie lub przestanie
na ponizszy adres e-mail ostatniego rocznego sprawozdania finansowego SP ZOZ.

Odpowiedz: Gmina nie jest wlascicielem SP ZOZ-u szpitala.

14. Czy przewidywane jest przejecie zobowigzan szpitala/Z0Z w zwigzku z jego likwidacjg lub
prywatyzacjg (planowana kwota zobowigzan do przejecia)

Odpowiedz: Nie dotyczy (w zwiazku z odpowiedzig na pytanie 13)

15. Czy na terenie JST sg planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne — aqua parki,
baseny, stadiony, hale itp. (jezeli tak, prosze wymieni¢ gtéwne placéwki tego typu )

Odpowiedz: TAK

Budowa biezni lekkoatletycznej przy ul. Ogrodowej w Nowym Miescie nad Pilicg.
Budowa przystani kajakowej wraz z elementami matej architektury w Domaniewicach,
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ul. Tomaszowskiej w Nowym Mie$cie nad Pilicg,
Zagospodarowanie terenu nad brzegiem rzeki Pilicy przy ul. Pilicznej w Nowym MieScie
nad Pilicg poprzez budowe Parku Przyrodniczo-Edukacyjnego - Park Nadpiliczny,
Otwarte strefy aktywnos$ci w Nowym MieScie nad Pilicg,

e Przebudowa terenu sportowego - wymiana nawierzchni boiska na bezpieczng oraz
wyposazenie w matg architekture w Zdzarach

16. Czy JST jest uczestnikiem zwigzku: miedzygminnego /powiatowego/ powiatowo-gminnego
(prosze podac nazwe).

Odpowiedz: NIE

17. Prosze o podanie struktury dochodéw za ostatni rok 2018 i pierwszy kwartat 2019r. w podziale na
dochody wiasne, dotacje i subwencje.

Rok 2018:

e Dochody wtasne — 13 637 423,72 zt.
e Dotacje - 10 426 411,69 z.
e Subwencje - 7 106 731,00 zt.

Rok 2019 (I kwartat)

e Dochody wtasne — 3819 781,02 zt.
e Dotacje - 1962 486,00 zt.
e Subwencje - 2 861 528,00 zt.

18. Prosze o opublikowanie lub przestanie na ponizszy adres e-mail sprawozdan Gminy tj. (Rb NDS,
Rb N, Rb Z, Rb27S, Rb28S) i za pierwszy kwartat 2019r.(je4$li juz sg)

Odpowiedz: Sprawozdania (Rb NDS, Rb N, Rb Z, Rb27S, Rb28S) za pierwszy kwartat 2019r.
zostaly udostepnione na stronie internetowej Organizatora http://www.nowemiasto.eobip.pl w
zakfadce Zaproszenia do skfadania ofert - Konkurs ofert na wybér Agenta Emisji obligacji - zaf.
3 Pakiet Informacyjny.

Przygotowat: Ewa Bator


http://www.nowemiasto.eobip.pl/

